
2025/06/16 10:42 1/1 Zkouška po částech

Stochastické metody ve strojírenství @ FS ČVUT - https://sms.nipax.cz/

Zkouška po částech

Do třetí části postupují automaticky ti, kteří ve 2. části získali minimálně 14 bodů celkem a žádná z
úloh nebyla hodnocena nulovým počtem bodů.
Třetí část se bude konat ve čtvrtek 26.5. na Karlově náměstí takto:
1. Příchod v 8:20 hod, začátek testu v 8:30: zkouška Beta všichni,
zkouška Alfa s příjmením začínajícím na A až O.
2. Příchod v 9:40 hod, začátek testu v 9:45: zkouška Alfa s příjmením začínajícím na P až Ž.
Rozpis do místností podle úrovně zkoušky a podle příjmení

Výsledky 2. části ZpČ:

pondělí 2.5.2016, úroveň Alfa
pondělí 2.5.2016, úroveň Beta
úterý 3.5.2016, úroveň Alfa
úterý 3.5.2016, úroveň Beta
čtvrtek 5.5.2016, úroveň Alfa
čtvrtek 5.5.2016, úroveň Beta

   Naléhavá žádost studentům, kteří postoupí ke 3. testu Zkoušky po částech:
v prvních třech zkouškových termínech ve
   zkouškovém období neobsazujte předem místa ostatním studentům. Ve čtvrtek
26.5. odpoledne bude navýšena kapacita
   těchto termínů pro ty studenty, kteří ve 3. testu nebudou úspěšní tak,
aby měli možnost přihlásit se na libovolný z
   vypsaných termínů.

Další informace naleznete ve vyhlášce:

Vyhláška o Zkoušce po částech z Matematiky II v akademickém roce 2015/2016

<-zpět

From:
https://sms.nipax.cz/ - Stochastické metody ve strojírenství @ FS ČVUT

Permanent link:
https://sms.nipax.cz/perpartes_m2

Last update: 2025/06/02 19:23

https://sms.nipax.cz/_media/rozpis_zkpc_test_3web.pdf
https://sms.nipax.cz/zpc_mii_po
https://sms.nipax.cz/zpc_miib_po
https://sms.nipax.cz/zpc_mii-ut
https://sms.nipax.cz/zpc_miib-ut
https://sms.nipax.cz/zpc_mii-ct
https://sms.nipax.cz/zpc_miib-ct
https://sms.nipax.cz/_media/vyhl_zpc_mii_2016.pdf
https://sms.nipax.cz/infozk_matii
https://sms.nipax.cz/
https://sms.nipax.cz/perpartes_m2

	[Zkouška po částech]
	[Zkouška po částech]
	Zkouška po částech



